## P. OVIDIUS NASO

### MEDEA

I (1)

Medea

Seruare potui: perdere an possim, rogas?

II (2)

Feror huc illuc, ut plena deo.

## P. POMPONIVS SECUNDVS

### AENEAS

Ex humile rege

ARMORVM IVDICIVM

Tum praé se portant áscendibilem sémitam.

### ATREVS

nunc te óbsecro,

Stírpem ut euoluás meorumque [nómen] notificés mihi.

### EX INCERTIS FABVLIS

I (1—3)

5 Rhoétaeis procul á terris

Ouidii Medea I Quintilianus VIII 5, 6 (de figuris sententiarum) ‘et translatione a communi ad proprium. Nam cum sit rectum: nocere facile est, prodesse difficile: uehementius apud Ouidium Medea dicit . . .’ Il Seneca Suasor. 3 ‘hoc autem plena deo dicebat Gallio Nasoni suo ualde placuisse: itaque fecisse quod in multis aliis uersibus Vergilius fecerat, non surripiendi causa, sed palam imitandi, hoc animo ut uellet agnosciri: esse autem in tragedia eius: feror’ e. q. s.

Pomponii Aeneas Charisius I p. 107 P. (76 Lind.) ‘humile de homine aliquo, ut Pomponius Secundus in Aenea . . . humili ablatiuo, si res est.’ (Aenea cod. coena ed. pr. Caena Putschius) ‘Armorum iudicium Lactantius in Statii Theb. X 841 ‘gemina latus arbore clusus Aërium sibi portat iter] admirabilis periphrasis scalarum. Pomponius sane in Armorum iudicio: tum . . . semitam, quam scalami uocant.’ Cf. A. Langius Quaest. metr. p. 30. Fortasse γραφικῶς admisit spondeos Atreus Non. 144, 24 ‘notificem, nota faciam.’ Ex inc. fab. I

OVIDIUS 1 possis Tur. Alm.

POMPONIVS 4 meorumque notifices libri meorum genus notifices Scrinerius meorum quaeque notifices Bothius genusque meorum notifices idem in com. poet. fr. p. 105

\* \* \*

Priamique aras damnare pias

\* \* \*

. óbrue nos Danaósque simul.

## II (4)

Péndeat ex umeris dulcis chelys

'Et numeros edat uarios, quibus

10 'Adsonet omne uiréns late nemus,  
'Et tortis errans qui flexibus

## III

Omneis

## INCERTORVM POETARVM FABVLAE

## NELEI CARMEN

## I

. numquam numero mátri faciemus uolup.

Terentianus 1965 sqq. 'Inserit haec aequa Pomponius in choriciis sic [5]. mox dispare uersu Subiecto [6] tunc [7] parilem dedit illi.' II Terentianus 2135 sqq. 'in tragicis iuxere choris hunc saepe diserti Annaeus Seneca et Pomponius ante Secundus. Tale dedit nobis Pomponius [8—11]. Reddo pedes binos, qui nunc desunt tetrametro: Rursus de mutilo reddit integer: [8] apta choreis, [9] ecce propinquam [10] armaque iuxta [11] effugit amnis.' Marius Victorinus p. 2564 P. (158 G.) 'hi tetrametri tragicis chorus a plerisque miscentur, et continuati nonnumquam choros explicant, ut apud Pomponium reperimus [8—10]. His quoque si ad extimum adicias binos pedes, integrum hexametrum de mutilo efficies hoc modo [8] apta choreis' e. q. s. Augustinus de musica IV 31 'alia' (sc. metra) 'nec tota immobilia nec tota mobilia, ut est [8—11]. Vides hic enim ubique et spondeos et dactylos ponи posse praeter ultimum pedem, quem metri auctor semper esse dactylum uoluit.' III Charisius I p. 111 P. (79 Lind.) 'monteis; licet Pomponius Secundus poeta, ut refert Plinius, propter homonymum nominatini accusatio casu omnes non putet dici, sed omneis: tamen idem Plinius in eodem permanet dicens, omnes tum demum posse dici accusatio, ut canes, quod genetivus pluralis horum canum ante um i non habet.'